DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIVERSIDADE FUNCIONAL DE
CIANOBACTÉRIAS EM RESERVATÓRIOS DO SEMIÁRIDO BRASILEIRO de autoria de
MANUELA PEREIRA CARDOSO, JOSÉ ETHAM DE LUCENA BARBOSA, JULIANA DOS
SANTOS SEVERIANO, CAMILA FERREIRA MENDES, foi publicado nos Anais IV
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28099

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28099